

Materiale electrice conform OFRBT-6176

I.D.: 34227108

Data publicarii 22.01.19 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 21.009,34 RON - 21.009,34 RON

Descriere: 1 CAS098 Banda izolatoare Viking Strong Buc 50.00x1.76=88.00 2 QUARK-T50W6500K QUARK BEC LED T50W 6500K Buc 10.00x48.00=480.00 3 5948668006888 Bec Joasa Tensiune E27 / 24V / 100W Buc 50.00x1.70=85.00 4 CAS235 Bec Led E27 15W Kosmo 4000k Buc 300.00x7.28=2,184.00 5 QRK-T230W640027 QUARK BEC EC. FS T2 30W E27 LR Buc 200.00x6.00=1,200.00 6 VRO3383 H05VV-F 3 G 2,5 alb M 100.00x2.70=270.00 7 VRO3358 H05VV-F 2 x 1,5 alb M 100.00x1.36=136.00 8 VRO3377 H05VV-F 3 G 1,5 alb M 100.00x1.70=170.00 9 CX-F16X16A CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M BUC Buc 25.00x2.33=58.25 10 WDE000550 SCH COMUTATOR PT Buc 100.00x9.25=925.00 11 EPH0300121 INTRERUPATOR DUBLU FARA SURUBURI Buc 50.00x9.25=462.50 12 WDE000510 SCH INTRERUPATOR PT Buc 50.00x8.71=435.50 13 EPH0100121 INTRERUPATOR SIMPLU FARA SURUBURI Buc 50.00x7.30=365.00 14 910109LCW STELLAR LED FIXTURE WITH LED TUBE 9W 6400K 600MM Buc 20.00x16.08=321.60 15 910118LCW STELLAR LED FIXTURE WITH LED TUBE 18W 6400K 1200MM Buc 5.00x21.09=105.45 16 1922100312 PRIZA TRIPLA CU CAPAC TRANSPARENT IP44 Buc 10.00x19.62=196.20 17 HI HDS63225Q25 Demaror motor 25A 380V 50/60HZ 18 - 25A Buc 10.00x155.99=1,559.90 18 HI HDS69565Q65 Demaror motor 65A 380V 50/60HZ 48 - 65A Buc 10.00x440.62=4,406.20 19 EPH2900221 PRIZA 2P+E ST GERMAN CU OBT. Buc 20.00x7.63=152.60 20 EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+E ST GERMAN Buc 20.00x10.54=210.80 21 WDE000543 SCH PRIZA SIMPLA PT Buc 20.00x10.54=210.80 22 1922100312 PRIZA TRIPLA CU CAPAC TRANSPARENT IP44 Buc 20.00x19.62=392.40 23 PGA014511 LED'OR